Conto Economico consolidato

Euro/migliaia

Commissioni di sottoscrizione fondi
Commissioni di gestione

Commissioni di performance

Commissioni e ricavi da servizi bancari
Commissioni diverse

Commissioni attive

Margine interesse

Profitti / Perdite netti da investimenti al fair value
Margine finanziario netto

Proventi netti assicurativi (escluse commissioni)
Valorizzazione Equity method

Profitti netti da realizzo di altri investimenti
Rettifiche di valore nette su crediti

Rettifiche di valore nette su altri investimenti
Proventi netti da altri investimenti

Altri ricavi diversi

TOTALE RICAVI

Commissioni passive rete

Altre commissioni passive

Spese amministrative

Ammortamenti

Accantonamenti netti per rischi

TOTALE COSTI

UTILE LORDO PRE IMPOSTE

Imposte del periodo

UTILE NETTO

30/06/2015

58.515
404.720
159.303

43.112
20.049
685.699
124.833
225
125.058
29.234
6.824
4.914
(6.197)
(3.490)
(4.773)
13.151
855.193

(253.459)
(30.613)

(245.833)
(12.027)
(34.307)

(576.239)
278.954
(51.537)
227.417

50.800
319.492
86.604
51.221
16.907
525.024
115.924
(232)
115.692
25.597
7.096
27.814
(6.193)
(2.503)
19.118
13.971
706.498
(210.667)
(26.190)
(228.671)
(10.242)
(15.907)
(491.677)
214.821
(49.879)
164.942



