

Conto Economico consolidato

Euro/migliaia	30/06/2015	30/06/2014
Commissioni di sottoscrizione fondi	58.515	50.800
Commissioni di gestione	404.720	319.492
Commissioni di performance	159.303	86.604
Commissioni e ricavi da servizi bancari	43.112	51.221
Commissioni diverse	20.049	16.907
Commissioni attive	685.699	525.024
Margine interesse	124.833	115.924
Profitti / Perdite netti da investimenti al fair value	225	(232)
Margine finanziario netto	125.058	115.692
Proventi netti assicurativi (escluse commissioni)	29.234	25.597
Valorizzazione Equity method	6.824	7.096
Profitti netti da realizzo di altri investimenti	4.914	27.814
Rettifiche di valore nette su crediti	(6.197)	(6.193)
Rettifiche di valore nette su altri investimenti	(3.490)	(2.503)
Proventi netti da altri investimenti	(4.773)	19.118
Altri ricavi diversi	13.151	13.971
TOTALE RICAVI	855.193	706.498
Commissioni passive rete	(253.459)	(210.667)
Altre commissioni passive	(30.613)	(26.190)
Spese amministrative	(245.833)	(228.671)
Ammortamenti	(12.027)	(10.242)
Accantonamenti netti per rischi	(34.307)	(15.907)
TOTALE COSTI	(576.239)	(491.677)
UTILE LORDO PRE IMPOSTE	278.954	214.821
Imposte del periodo	(51.537)	(49.879)
UTILE NETTO	227.417	164.942